
МОУ «Морозово-Борковская СШ» 

ПРИКАЗ 

16.06.2020г.                                                                                        №17 

На основании Письма министерства образования и молодежной 

политики Рязанской области  № ОЩ/12-4803 от 15.06.2020г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ №11 от 24.01.2020г. «О приеме граждан в 

первый класс на 2020/2021 учебный год». 

2. Пункт 2 изложить в новой редакции: Организовать прием заявлений в 

первый класс детей, не проживающих на закрепленной территории со 2 

июля по 5 сентября 2020 года. 

3. Разместить данный приказ на официальном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                                                Директор школы ____________ /Л.В.Кузнецова/ 


